Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.06.2022 №A-2051

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества "Я люблю животных"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Петухова Евгения Александровна ДП-2051-86272 от 19.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества "Я люблю животных"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Румянцев
Глеб

Танакова
Юлия
Вячеславовна

"Мой пёс -Дружок!" 1 место ДП-2051-
85793

2 Сайфутдинов
Даниил

Рязанова
Александра
Яковлевна

Жестокое обращение с животными
норма жизни или фактор развития
субкультуры садизма

1 место ДП-2051-
85861

3 Лихоманова
Ангелина

Студникова
Надежда
Александровна

Варан 2 место ДП-2051-
85911

4

Квартет
девочек
вокальной
студии
"Соловушка"

Андрейченко
Людмила
Николаевна

Песня "Маленький тигрёнок" 1 место ДП-2051-
85982

5 Тимова
Анастасия

Сенина Юлия
Владимировна "Петушок-Огонёк" 2 место ДП-2051-

86022

6 Улутова
Назира

Аметова
Насипли
Нурадиловна

"Котенок - Тигренок" 2 место ДП-2051-
86150

7 Никифорова
Евгения

Романова
Светлана
Николаевна

Зайка - попрыгайка 1 место ДП-2051-
86262

8 Чикуров
Оскар

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Дикая кошка 1 место ДП-2051-
86293

9 Алифирова
Вероника

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Мой верный друг 1 место ДП-2051-
86294

10 Савченко
Полина

Левенец Ольга
Станиславовна Лесная красавица 1 место ДП-2051-

86297

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов